РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КОРОВИНСКИЙ сельсовет
( 3 СОЗЫВ)

            РЕШЕНИЕ

          21.10.2015 года № 09
«О внесении изменений в бюджет

муниципального образования

«Коровинский сельсовет»
на 2015 год и на плановый

период 2016 и 2017 годов».
  На основании Устава муниципального образования «Коровинский сельсовет» Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Внести в Решение от 29.12.2014 г. № 110  «О бюджете муниципального образования «Коровинский сельсовет» на 2015 и  на плановый период 2016 и 2017 годов» ( в редакции решений № 125-р от 10.07.2015г., №130-р от 21.08.2015 г.) следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1  бюджета  муниципального образования «Коровинский сельсовет»  в доходной части заменить сочетание 3 752 330,00  рублей на сочетание 4 078 330,00 рублей ; в 2016 году в доходной части не изменяется и составляет 4 189 400,00 рублей; в 2017 году в доходной части не изменяется и составляет 3 947 800,00 рублей;

1.2. В расходной части заменить  сочетание 3 618 400,00 рублей на сочетание 4 078 330,00 рублей;  в 2016 году без изменений и составляет 4 133 400,00 рублей; в 2017 году в расходной части без изменений и составляет 3888800,0 рублей;.

1.3. За счет перевыполнения земельного налога  с организаций (18210606033100000110) в сумме 133 930,00 рублей :

- проведение выборов 11301077709033244290 л.сч 023.02.016.0     113 400,00

- аппарат управления   11301027701011121211 л.сч.023.01.001.0      20 530,00

( основание письмо Фин.органа №25 от 14.07.2015).

1.4. На основании Решения Совета депутатов Бугурусланского района №284 от 28.08.2015г ( о выделении дополнительных средств на сбалансирование бюджета) произвести увеличение бюджетных ассигнований по расходам на 300 000,00 рублей

11301027701011121211 29700,00

11301027701011121213 11400,00

11301047701010121211 40200,00

11301047701010121213 12200,00

11301047701010244221 5500,00

11301047701010244226 43000,00

11301047701010244340 10000,00

11301047701010244223 10000,00

11305021109702244223 21000,00

11303101309301244226 80400,00

11305021109702244225 16600,00

11305021109701244225 10000,00

1130502110970424422610000,00

1.4. На основании Решения Совета депутатов сельсоветов Решения Совета депутатов Бугурусланского района №291 от 10.09.2015г (Решение Совета депутатов Бугурусланского района)  произвести передвижки по кварталам средств по сбалансированности ( Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов 11320201003100000151) в сумме -313 500,00 рублей 2 кв -1500,00 ; 3 кв -306 000,00 ; 4 кв -6000,00   на код 11320201999100000151 Прочие дотации бюджетам  поселений +313 500,00 2 кв -+1500,00 ; 3 кв +306 000,00 ; 4 кв +6000,00.

1.5.Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению.

1.6.  Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению.

1.7. Приложение №3 изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                                  Г.А.Поляков

Разослано: в дело-3 , администрацию района, прокуратуру, финансовый отдел.